様式第3号(第2条関係)

　　年　　月　　日

　　大 阪 府 知　事　様

住所
氏名
法人にあっては、事務所の所
在地、名称及び代表者の氏名
(電話　　　　　　　　　　　)

海岸保全区域内における施設・工作物新設・改築許可申請書

	　次のとおり
	施設工作物
	を
	新設したい
改築したい
	ので、海岸法第8条第1項の規定により申請します。

1　施設・工作物を新設し、又は改築する目的

2　施設・工作物を新設し、又は改築する場所

	3　工事実施の期間
	[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日から
　同　　　年　　月　　日まで

(注)　下に掲げる書類を添付すること。

　イ　位置図(縮尺は、50,000分の1以上とする。)

　ロ　実測平面図(縮尺は、1,000分の1以上とする。)

　ハ　求積平面図(縮尺は、500分の1以上とする。)

　ニ　新設・改築の箇所の縦断面図(縮尺は、縦100分の1以上、横500分の1以上とする。)

　ホ　新設・改築の箇所の横断面図(縮尺は、上に同じとする。)

　ヘ　施設又は工作物の構造図(縮尺は、100分の1以上とする。)

　ト　工事仕様書及び設計書

〔連絡先〕所属：　　　　　　　　　　　担当者：　　　　　　　　TEL: